
Tato kniha je vytištěna ve stylu „manga“, v autentickém japonském formátu 
zprava doleva. A protože žádná z kreseb nebyla převrácena nebo nahraze-
na, čtenáři si příběh vychutnají přesně tak, jak jeho tvůrci zamýšleli. Chtěli 
jste to a my jsme to pro vás připravili: originální, přímo z tisku a ještě více 
zábavy!

Pokud čtete styl mangy 
poprvé, zde je rychlý 
návod, který vám pomůže 
pochopit, jak to funguje.

Je to snadné... začněte 
v pravém horním panelu 
a pokračujte podle čísel. 
Užijte si to a těšte se na 
další autentické mangy 
ze Zonerpressu!

NÁVOD

STOP!
Toto je zadní strana knihy.

Nepřipravte se o skvělý závěr!

160



A ANI NETUŠÍ, JAKÉ PEKLOA ANI NETUŠÍ, JAKÉ PEKLO
DŘÍMÁ V HLUBINÁCH ZEMĚ...DŘÍMÁ V HLUBINÁCH ZEMĚ...

MAMI,
POČKÉÉJ!

...

TRASA
TOKIJSKÉHO

METRA
FUKUTOSHIN

ZAHAJUJE
PROVOZ!

PRO POHODLÍ
A ROZVOJ

LIDÉ
PŘEKRAČUJÍ 
ZAKÁZÁNÉ
HRANICE… 

ŠMIKŠMIK

119 119



102

VZUUMVZUUM

TR TR ̌̌ÍSKÍSK

SKRSKŘ̌ÍPÍP
PRÁSKPRÁSKPLESKPLESK

SEIYO!
!!

ALE...ALE...

VŽDYŤ JÁ JI MOHU VIDĚT…VŽDYŤ JÁ JI MOHU VIDĚT…

S MOUS MOU
SCHOPNOSTÍ...SCHOPNOSTÍ...

ÚÚ!

ÚÚ!

ZASE...ZASE...
ZASE JSEM JENOM  PŘIHLÍŽEL...ZASE JSEM JENOM  PŘIHLÍŽEL...

NEUMÍM DUCHY ZASTAVIT,NEUMÍM DUCHY ZASTAVIT,
NEDOKÁŽU NIKOHO OCHRÁNIT…NEDOKÁŽU NIKOHO OCHRÁNIT…

JSEMJSEM
BEZMOCNÝ…BEZMOCNÝ…

NAO…

103 102



72

UÁÁ!

Á!

ÁÁ!

SHI… NE.

ZÍTA TAM
NA TEBE

BUDU
ČEKAT.

SHINE...

VZUUMVZUUM

PRÁSK!PRÁSK!

BUCHBUCH
73 72



42

UŽ TOHO
MÁM DOST!

CO?

ŘÍKÁM, 
ŽE TOHOHLE 

ŽIVOTA
UŽ MÁM DOST!

MUSELA JSEM 
BÝT PRAŠTĚNÁ,

KDYŽ JSEM S TEBOU 
ZAČALA CHODIT!!

TY MRCHO!
MÁM TI 

FLÁKNOUT
JEŠTĚ JEDNU?

GRRR

ZAVŘI ZOBÁK,
TY MRCHO!! 

SKLAPNI
A DĚLEJ,

CO TI ŘÍKÁM!

AÚÚ!

BUCHBUCH

ŠVIHŠVIH

PRÁSK!PRÁSK!

TY BLAFY
STEJNĚ NIKDO

NEKOUPÍ,
TAKŽE PADEJ!

AU!

NECH TOHO!

TO NEMÁM PRACOVAT 
JENOM PROTO,

ŽE TY NEMÁŠ PRÁCI?

A KDO BUDE 
PLATIT TY
CIGARETY?

43 42



SSSSS

SSSSS

PŮJČÍM VÁM, 
SPOLEHNĚTE SE!ANO… ANO,

TAKŽE ZATÍM.
CO?

HEJ, HAJZLE!

KDE SI
MYSLÍŠ,

ŽE SEDÍŠ?

HNI SE!

ARGH!

TYHLE POTÍŽE 
PRAMENÍ Z TOHO,

ŽE SEŠ MĚKKEJ.

... ODPUSŤTE.POSTAREJ SE
O ZBYTEK.

...

11 10



Napsala: Tokyo CalenNapsala: Tokyo Calen
Nakreslil: YoshikenNakreslil: Yoshiken


